的财务状况和经营业绩不会产生重大影响。预计产品形成市场规模后将对公司未来的业绩

增长产生积极影响。 敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司

董事会

2021年2月6日

股票代码：600886� � � � �股票简称：国投电力 编号：2021-006

国投电力控股股份有限公司关于5%以上股东增持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生

变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人中国长江电力股份有限公司（及其一致行动人）

持有上市公司股份比例将从15.00%增加至16.00%。

国投电力控股股份有限公司（以下简称公司）于2021年2月5日收到信息披露义务人

中国长江电力股份有限公司（以下简称长江电力）通知，长江电力自2020年12月22日至

2021年2月5日，通过上海证券交易所集中竞价方式累计增持公司无限售条件流通股份69,

658,729股，占公司总股本的1.00%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务

人基本信息

名称 中国长江电力股份有限公司

住所 北京市海淀区玉渊潭南路1号B座

权益变动时间 2020年12月22日至2021年2月5日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价

2020年12月22日至

2021年2月5日

人民币普通股 69,658,729 1.00

合计 - - 69,658,729 1.00

资金来源 本次增持股份所支付的资金总额为601,939,298.96元，系长江电力自有资金。

备注：

1.长江电力的一致行动人长电资本控股有限责任公司、中国长电国际（香港）有限公

司在此期间未增持。

2. 公司于2020年12月16日披露 《关于股东权益变动的提示公告》（公告编号：

2020-052）以及《简式权益变动报告书》，截至该公告披露日，长江电力及其一致行动人

累计持有公司股份1,044,880,992股，占公司总股本的15.00%。

3.本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定的情形。

4.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股数 本次变动后持有股数

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

中国长江电力股份有限公

司

合计持有股份 956,581,402 13.73 1,026,240,131 14.73

其中：无限售条件股份 956,581,402 13.73 1,026,240,131 14.73

长电资本控股有限责任公

司

合计持有股份 6,800,000 0.10 6,800,000 0.10

其中：无限售条件股份 6,800,000 0.10 6,800,000 0.10

中国长电国际（香港）有

限公司

合计持有股份 81,499,590 1.17 81,499,590 1.17

其中：无限售条件股份 81,499,590 1.17 81,499,590 1.17

合计

合计持有股份 1,044,880,992 15.00 1,114,539,721 16.00

其中：无限售条件股份 1,044,880,992 15.00 1,114,539,721 16.00

备注：

1.�本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

2.�中国长电国际（香港）有限公司在此期间未增持，仍持有国投电力GDR份数8,149,

959份，代表基础证券81,499,590股A股股票。

三、其他情况说明

1. 本次权益变动是长江电力基于对国投电力内在价值的认可和未来持续稳定发展的

坚定信心。

2.本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

国投电力控股股份有限公司

董事会

2021年2月5日

证券代码：002887� � � � � �证券简称：绿茵生态 公告编号：2021-011

天津绿茵景观生态建设股份有限公司

关于与天津市北辰区人民政府签订合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、本协议为双方合作框架协议，具体的实施内容、进度和投资金额存在不确定性，根据

后续进展情况，公司将按照《公司章程》及相关规章制度的规定履行相应的审议程序及信

息披露义务。

2、本次签署的《合作框架协议》事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。

3、本协议仅为框架协议，对公司2020年经营业绩不产生重大影响，对未来业绩增长的

影响尚不确定。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、协议的基本情况

为推动北辰区经济高质量发展，促进政府与社会资本开展合作，近日，天津市北辰区人

民政府（以下简称“甲方” ）与天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“乙方” 或

“公司” ）双方经友好协商一致，签订了《合作框架协议》。

二、协议对方的基本情况

天津市北辰区人民政府

北辰区位于天津环城四区之一，区域面积478平方公里，辖9镇7街，常住人口近百万，

是天津北部地区开发建设的重点区域，被誉为京津走廊的璀璨明珠、美丽天津北大门。作为

连接京津、辐射华北、通达全国的重要交通枢纽，区位优势得天独厚。 具有国家级经济技术

开发区、市级示范工业区以及多个镇级产业园区，产业发展基础雄厚，发展空间潜力巨大。